#% LE BUONE STELLE

-'s

Faw i KRE-EDA HIRDRAZL

()

di Hirokazu Kore'eda,
con Bae Doo-na, Song Kang-ho,
drammatico, Corea del sud, 2022, 2h 9'

Storie di personaggi accomunati tra loro dalle "baby boxes": luoghi
dove i genitori coreani possono lasciare i bambini che hanno messo al
mondo ma che non possono o non vogliono tenere con sé. Dal regista
di Ritratto di famiglia con tempesta il film vincitore del premio al
miglior attore al Festival di Cannes. Anche in v.o.sott.it.
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IL COLIBRI

di Francesca Archibugi,

con Pierfrancesco Favino, Kasia Smutniak,
drammatico, ltalia, 2022, 2h 6’

Il racconto della vita di Marco Carrera, "il Colibri", una vita di
coincidenze fatali, perdite e amori assoluti. La storia procede secondo
la forza dei ricordi che permettono di saltare da un periodo a un altro,
da un'epoca a un‘altra, in un tempo liquido che va dai primi anni 70
fino a un futuro prossimo.
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LA RAGAZZA DELLA PALUDE

di Olivia Newman,

con Daisy Edgar-Jones, Taylor John Smith,
drammatico, USA, 2022, 2h 5

North Carolina, anni '50. Kya cresce con un padre violento in una casa
nella palude. Circondata da acqua e natura, la ragazza si costruisce
un mondo tutto suo mentre gli abitanti del vicino villaggio la deridono.
Un giorno Kya viene arrestata per un omicidio e solo I'avvocato in
pensione Tom Milton si offre di aiutarla. Anche in v.o.sott.it.

IL RAGAZZO E LA TIGRE

di Brando Quilici,

con Sunny Pawar, Claudia Gerini,
avventura, ltalia, 2022, 1h 34

Un ragazzo orfano, mentre vaga per le valli innevate dellHimalaya,
trova un cucciolo di tigre del Bengala cui i bracconieri hanno ucciso
la madre. | due stringono sin da subito un forte legame di amicizia e
insieme si mettono in viaggio, diretti al monastero di Taktsang, in
Buthan, noto con il nome "il nido della tigre”.

HALLOWEEN

ENDS

HALLOWEEN ENDS

di David Gordon Green,

con Jamie Lee Curtis, Judy Greer,
horror, USA, 2022, 1h 50°

Laurie vive con la nipote Allyson e sta finendo di scrivere le sue
memorie. Michael Myers non si e piu visto, ma quando un giovane
viene accusato di aver ucciso un ragazzo a cui faceva da babysitter si
scatena una cascata di terrore che costringera Laurie ad affrontare
definitivamente il male. Anche in v.o.sott.it.
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GLI ORSI NON ESISTONO
di Jafar Panahi,
con Jafar Panahi, Mina Kavani,
drammatico, Iran, 2022, 1h 46’

Due diverse storie d'amare scorrono parallelamente: in entrambe gli
amanti vengono ostacolati da forze di tipo diverso, che si tratti della
superstizione, del potere o di meccanismidifficili da identificare eppure
inevitabili. Premio speciale della giuria alla Maostra internazionale
d'arte cinematografica di Venezia 2022. Anche in v.o.sott.it.
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GIOVEDI 13 OTTOBRE

Ticket to Paradise V.0.5.1.

Il colibrl

La ragazza della palude
Le buone stelle

Dante

Siccita

Halloween Ends

Gli orsi non esistono

VENERDI 14 OTTOBRE

Il ragazzo e la tigre
Il colibri

17-19:10-21:15
17:30-20:45
17:45-21
17:30-21
Uy,
17:30-20:45
21

is19-21

17
17:30-20:45

La ragazza della palude V.05 17:45-21

Ticket to Paradise

Le buone stelle V.O.5.1.
Dante

Siccita

Halloween Ends

Gli orsi non esistono V.0.5.1.

SABATO 15 OTTOBRE
Il ragazzo e la tigre

Il colibri

La ragazza della palude
Ticket to Paradise

La ragazza della palude
V.0l

Le buone stelle
Le buone stelle V.0.S.I.
Dante

Tiziano
L'impero del colore

Siccita
Halloween Ends
Gli orsi non esistono

19:10-21:15
17:30-21
17-19
17:30-20:45
21

17-19-21

15-19:10
15:30-18-20:45
16-18:30
17-21:15

21

16-21
18:30
17-19
16 10/8€
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21
17-19-21
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DOMENICA 16 OTTOBRE

Il ragazzo e la tigre

Il colibrl

La ragazza della palude
Ticket to Paradise

La ragazza della palude
V.0S.lL

Le buone stelle
Le buone stelle V.0.5.I.
Dante

Tiziano
L'impero del colore

Siccita
Halloween Ends
Gli orsi non esistono

LUNEDI 17 OTTOBRE
Le buone stelle

Dante

Siccita

Halloween Ends V.0.5.1.

MARTEDI 18 OTTOBRE

Il ragazzo e la tigre
Porcile

Il colibri

Ticket to Paradise
Gli orsi non esistono

15-19:10
15:30-18-20:45
16-21

2135

18:30

16-18:30
21

17/=18,

16 10/8€

18-20:45
21
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17:30-21
17-19
17:30-20:45
21

17
16:50-18:50-21
17:30-20:45
19:10-21:15
17-19-21

MERCOLEDI 19 OTTOBRE

Il colibrl
Porcile

17:30-20:45
1/

La ragazza della palude V.05 17:45-21

Carta Bianca
Le buone stelle V.0.S.I.

Gli orsi non esistono V.0.5.1.

20
17:30-21
17-19-21

CircuitoCinema
Venezia&kMestre

PORCILE
di Pier Paolo Pasolini, 1h 38', v.o.sott.it.

Crudele favola allegorica,; il film racconta due storie
parallele: quella di un giovane selvaggio divenuto
cannibale che vive solo sullEtna e quella piu
moderna dell'erede di un impero industriale. Torna
in sala per Pasolini 100 uno dei film cult di PPP in
versione restaurata dalla Cineteca di Bologna.
Multisala Rossini

Marted) 18 e mercoled! 19 ottobre

CARTA BIANCA

STORIE ORALI E VISUALI DAI FESTIVAL CINEMATOGRAFICI
Primo di sei appuntamenti dedicati ad alcuni dei
piu importanti festival cinematografici italiani, in
collaborazione con Ca' Foscari, IUAV e VIU. Giona
A. Nazzaro del Locarno Film Festival conversa con
Daniele Dottorini, a seguire proiezione di un film a
sorpresa.

Multisala Rossini - Mercoled! 19 ottobre

| GIOVANI AL CINEMA

Circuito Cinema Venezia aderisce all'iniziativa |
giovani al cinema della Regione Veneto. Se hai fino
a 35 anni puoi acquistare a 15€ un abbonamento
per vedere 5 film a tua scelta, in tutte le sale del
Circuito Cinema. Info sul sito.

MULTISALA ROSSINI riPoso LUNEDI
San Marco 3997a / Tel. 0412417274

MULTISALA ASTRA RIPOSO MARTEDI E MERCOLEDI
Via Corfu, 9 / Tel. 0415265736

GIORGIONE MOVIE D'ESSAI % RIPOSO MARTEDI
Cannaregio 4612 / Tel. 0415226298

CINEMA DANTE D'ESSAI ¥ RiP0SO LUNEDI
Via Sernaglia 10 / Tel. 0415381655
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